ne in stupra .. prorumperet. 13,16 proximi amicorum metuebant orabantque cavere insidias. 15,8 exsurgenter progressusque.. cantum aliquem inciperet. 19,21 impulit ire propere crimenque atrociter deferre. 20,4 ingreditur Paris.. expositoque indicii ordine ita audientem exterret, ut.. 41,2 an.. Artaxata pergeret ob-sidioque circumdaret agitavit. 14,7,18 iret pro-pere duceretque promptissimos. 15,29,4 itu-rum.. Romam laturumque novum Caesari decus. 33,7 transgressus in Achaiam insignesque et.. sacras coronas adeptus.. 51,1 cunctantibus prolatisbusque spem ac metum. 52,3 crebro ventitabat (in villam) balneasque et epulas inibat. 58,13 Subrio adstanti adnuentique, an.. 16,30,2 Ostorius.. ingreditur orditurque de amicitia Plauti quodque.. egisset. — A 38,2 Britanni palantes mixtoque virorum mulierum-que ploratu trahere vulneratos. 16,31,4 strata humi longoque fletu et silentio .. inquit.

β) tria membra 15,50,15 (Faenium) in animo principis anteibat, fatigabatque criminationibus ac saepe in metum adduxerat quasi adulterum Agrippinae et .. ultiō intentum.

g) enuntiata et enuntiatorum partes α) duo membra 1) in medio D 2,4 cum offendisse potentiū animos diceretur.. eaque de re.. fre-quens sermo haberetur. 14,3. 18,25. 21,37 tem-peratus ac bonus sanguis implet membra et exsurgit toris ipsosque nervos rubor tegit et decor commendat. 26,27. 31,30. 32,3. 33,5. 37, 20 et 32. 38,7. 41,13. A 3,3. 7,4. 8,3 et 4. 17,9. 18,6. 37,5. 40,3. 42,20. 45,8 Nero subtraxit oculos suos iussitque scelerā, non spectavit. 46,3 et 10. G 3,1 et 4 et 11 et 14. 5,6 et 14. 7,15. 9,9. 10,3 et 6 et 15. 16,11. 18,14. 19,16.. plusque ibi boni mores valent quam alibi bonae leges i. q. und überhaupt. 20,6. 21,4. 34,5. 39,5 et 12. 40,7 Nerthum.. colunt eamque intervenire rebus hominum, invehi populis arbitrantur. 40,10. 43,21. 44,12. 45,5. 45,19 (sucinum) rude legitur, informe perfertur, pretiumque mirantes accipiunt. 45, 28. 46,15. I,28,5 is .. praebuit plerisque suspicionem conscientiae; anteposuere ceteri quoque tribuni centurionesque praesen-tia dubiis et honestis, isque habitus animorum fuit, ut. i. q. und überhaupt. 36,1. 44,13. 58,14 sanguine Capitonis se cruentaverat eaque et postulantibus manifestior et punienti vilior fuit. 62,16. 71,3 dilatae voluptates, dissimula-ta luxuria et cuncta ad decorum imperii composita, eaque plus formidinis adferebant falsae virtutes et vitia reditura. II,3,3. 4,18. 10,11. 13,7. 22,12. 34,14. 41,5. 54,1 et 11. 59,17. 60,13. 70,10. 81,9 quidquid provinciarum adlui-tur mari Asia atque Achaia tenuis quantumque introrsus in Pontum et Armenios patescit, iu-rare. 82,3 et 14 et 19. III,3,9. 8,12 sisti bel-lum exspectarique Mucianum iubebat, adicie-batque imperio consilium.. 23,10. 24,1 noscere suos noscique poterat. 25,22 factum esse scelus loquuntur faciuntque. 26,3. 31,11. 41,5. 42,4 occupantur plana Umbriae et qua Picenus ager Hadria adluitur, omnisque Italia inter Vespa-sianum ac Vitellium Appennini iugis divide-batur. 43,7. 52,2. 52,4 acciri aquilas signaque et quidquid Veronae militum foret, Padumque

et mare commeatibus compleri. 54,6. 59,13. 65,9. 68,11 retinerent.. memoriam sui fratrem que et coniugem et.. liberorum aetatem mise-rarentur. 68,18 positurus insignia imperii do-mumque fratris petitus discessit. 68,20. 69,2. 72,10. 75,15. 78,18. IV,13,3. 14,16. 17,16. 21,4. 24,17. 25,22. 27,4. 28,16. 33,16. 34,3 et 7 et 16. 35,6. 36,8. 42,12. 47,3 et 6. 49,12. 50,16 satel-litem vocabat militesque et centuriones quos-dam puniit, alias praemii adfecit 50,23. 51,7. 52,12. 53,14 et 15. 57,19. 58,3 et 7 et 11. 62,9. 64,5. 67,2. 71,17 contracto quod erat militum Mogontiaci quantumque secum transvexerat. 79,2 et 16 et 18. 83,7 et 21 et 25. V,1,17 cuncta explorans paratusque decernere.. 5,16. 7,3. 7,8 halitu lacus infici terram, corrumpi.. spiri-tum, eoque fetus segetum et autumni putre-scere reor. 9,2. 11,19. 12,11. 13,9. 16,20. 18,7. 19,8. 23,19. 1,3. 22. 4,5. 5,6 et 15. 7,3 et 6 et 14. 8,16 et 21. 10,10. 11,19. 12,13 et 17. 13,22. 14,4 et 9. 19,10 et 12. 20,3. 28,4 id miles.. omen.. accepit, suis laboribus defectionem sideris ad-simulans, prospereque cessura (esse) qua per-gerent, si.. 28,8. 31,17. 33,7. 35,18. 36,3. 39,9 et 21. 41,2. 43,12. 47,9. 50,6. 51,20 et 21. 55,8. 56,4 et 12. 57,10 et 12. 58,22. 59,17. 60,2 con-citi.. non modo Cherisci, sed conterminae gentes, tractusque (est) in partis Inguiomerus i. q. und so auch. 60,14. 61,5. 63,2 et 6. 64,1 et 11. 68,3 sinerent egredi egressosque (cf. 12,49,9 infra.) rursum per humida et impedita circum-venirent. 69,13. 72,5. 77,5. 2,5,3 et 14. 6,15 et 19. 7,9. 8,3. 9,3 et *6. 12,3. 13,3 adit castro-rum vias, assistit tabernaclus fruturque fama sui. 13,6. 20,11. 21,7 et 11. 26,22. 27,10. 30,16. 31,10. 35,8. 39,8. 40,17. 42,2 et 18. 43,10. 44,2 et 4. 49,7. 50,4 et 6. 52,8. 53,11. 54,10. 55,20. 58,3 miserat (legatos) amicitiam ac foedus memo-raturos, et cupere renovari dextras, daturum-que honori Germanici, ut ripam Euphratis ac-cederet. 60,7. 60,14 Rhamsen Libya.. potitum (esse) quasque terras Suri.. colunt,.. imperio tenuisse cf. a. β. ββ. 62,7. 65,9. 66,5. 67,4. 69,6. 73,9. 78,6. 78,8 desertores per manipulos con-ponit, armat lixas traiectisque in continentem navibus vexillum tironum.. intercipit, regulis Cilicum ut se auxiliis iuvarent scribit. 79,4 et 11. 80,18. 81,4. 82,2. 83,17. 85,12. 87,2 statuit frumento pretium.. binosque nummos se addi-turum. 87,5 bis. 3,4,10. 5,2. 9,8. 10,6. 12,3 et 5 et 8. 16,5 et 11. 17,12 et 20. 18,5. 21,19. 24,6. 26,14. 28,7. 29,16. 33,4. 34,4. 35,7. 36,14. 38,9. 40,4. 41,12. 44,6. 46,11 ingens ad ea clamor, et circumfudit eques frontemque pedites in-vasere, nec cunctatum apud latera. 46,16. 48,7. 51,9 ne decreta ante diem decimum.. deferren-tur idque vitae spatium damnatis prorogaretur i. e. utque id, eodem modo 69,3. 13,14,7. 15. 31,6 cf. p. 906^b. 3,57,5. 59,14. 63,15. 64,6. 71,6 aedium esse apud Antium.. cunctasque caeri-monias.. templaque et numinum effigies iuris atque imperii R. esse. 71,10. 73,3. 74,12. 4,1,18. 2,3 ut simul imperia acciperent, numeroque et robore et visu inter se fiducia ipsis, in ceteros metus oreretur. 2,12 facili Tiberio atque ita prono, ut.. apud patres et populum celebraret (Seianum) colique per theatra et

fora effigies eius interque principia legionum sineret. 5,2 et 14. 6,14. 8,19 et 22. 11,17. 12,3. 15,11. 18,10. 20,15. 21,8 et 9. 24,4 et 8. 26,11 missusque (est) . qui scipionem eburnum, togam pictam . daret regemque et socium atque amicum appellaret. 28,7. 29,12. 30,5. 33,6. 40,12 et 21 et 22 et 25. 41,7 et 11. 42,10 et 15. 43,19. 44,10 et 15. 45,13. 46,15. 48,4. 50,16. 55,12. 58,10. 59,2 et 13. 64,12. 67,3 et 23. 69,9 et 12. 71,11. 74,7. 5,2,3. 4,2 et 9. 7,2. 8,10. 6,4,8,5,9. 13,5. 15,9. 16,6. 19,14. 24,3. 25,10 eodem die defunctam (esse), quo.., memoriaeque id prodendum addidit Caesar iactavitque, quod.. 25,13. 28,3 et 10 et 19. 29,9. 30,9. 33,2 et 14. 36,5. 38,12 et 15. 45,11 et 17. 46,1 et 4 et 20. 48,15. 49,6. 50,20 et 25. 11,1,8. 4,1 et 6. 5,2. 8,5 et 9. 10,7. 11,5. 12,8. 22,9. 23,2. 25,14. 28,1. 30,9. 31,2. 32,5 et 9. 33,5 et 8. 34,8. 37,6 et 15 et 19. 12,3,8. 5,11 curiam ingreditur, summamque rem p. agi obtestans veniam dicendi ante alios ex poscit orditurque.. 6,1. 7,5. 10,2. 11,2 et 7. 12,2. 13,2. 16,3. 19,2. 21,3. 29,16.., impar multitudini hostium, eoque castellis sese defendare bellumque (u. so) ducere statuerat. 31,8 et 17. 33,5 et 10. 35,18. 36,6. 40,4 non .. integras res invenit, adversa interim legionis pugna.; auetaque (est) et apud hostes eius rei fama.. atque illo augente audita cf. Andresen. 40,14. 41,21. 43,7. 45,5. 46,11 et 16. 47,6 implicare dextras policesque inter se vincire nodoque *praestringere. 47,11. 50,3 et 12. 51,9 violentia amoris et facinorum non rudit destringit aci nacen vulneratamque ripam ad Araxis trahit, flumini tradit. 53,9. 60,6 et 12. 61,8. 66,2. 68,1 et 10. 13,2,14. 9,2. 13,5 et 8. 18,15. 19,16. 25,22. 26,2. 27,12 et 13. 28,11. 29,6. 35,10. 36,8. 39,13. 41,6 et 25. 43,20. 47,3. 47,10 compositas insidias fatoque evitatas.. auctoreisque eius doli Sullam ementitur. 47,14. 49,10. 50,3. 52,6. 53,10. 54,4. 14,4,5. 6,11. 7,17. 8,10. 9,12. 10,6 tribunorum adulatio.. prensantium manum gratiantiumque, quod.. 10,12 et 15. 12,14 et 18. 14,4 concer tare equis (esse) regium et antiquis ducibus factitatum memorabat, idque vatum laudibus celebre et deorum honori datum. 14,11. 17,11. 18,2 et 7. 20,13. 21,3. 30,10. 31,18. 32,4 et 5. 37,15. 42,7. 44,12. 47,9. 48,12. 56,7. 59,14. 60,12. 61,1. 64,5 cum iam viduam se et tantum so rorem testaretur communiques Germanicos et postremo Agrippinae nomen cieret. 64,8. 15,1,10. 7,10 hostiaque.. opera fuga perrupit seque vallo extulit. 8,5 et 9,9,6 et 8. 16,2. 17,12. 19,3. 21,3. 23,3 et 6. 23,7 et additae (sunt) suppli cationes templumque.. decretum (est) cf. a. β. ββ. 26,11 exercitum ad contionem vocat orditurn que magnifica de auspiciis imperatoris rebus que a se gestis. 27,10 scire, quantum intus discordiarum (esset) quamque indomitas et praeferoce nationes regeret. 28,2. 34,5 grates dis atque .. fortunam celebrans petiturosque mari Hadriæ traiectus.. 36,15. 37,2 et 8. 40,5 et 8. 42,14. 43,4 (domus erectae) dimensis vi corum ordinibus et latis viarum spatiis cohi bitaque aedificiorum altitudine ac patefactis areis additisque (cf. β. αα.) porticibus, quae.. 43,6 et 8. 49,8. 51,11 merita.. sua et quam in iritum cecidissent aperit adicisque questus et

destinationem vindictae. 53,4. 54,7. 55,7. 57,2. 58,14 Subrio adsistenti adnuentique, an .. de stringeret gladium caudemque patraret, renuit infregitque (und so) impetum iam manum ad capulum referentis. 60,11. 61,17. 66,5 et 7. 69,4 et 8. 72,2. 74,5 cf. a. β. ββ. 16,1,4. 2,3 et *7. 3,1 et 8. 4,3. 5,17 ferebantque Vespasianum.. a Phoebo liberto increpitum aegreque meliorum precibus obtectum, mox.. perniciem.. effugisse. 6,8. 11,10 et 15. 13,3. 14,3 et 19. 15,12. 22,30. 24,8 quod ubi non evenit vultumque et spiritus et libertatem insontis ultro extimuit, vocari patres iubet. 27,3 et 7. 30,11. 34,10. — IV,77,5 pugnari simul vincique suos (audivit). — que.. que: 1) enuntiata per prius que coniuncta unum membrum efficiunt G 2,15 pluris deo ortos plurisque gentis appellaciones, Marsos Gambrivios Suebos Vandilios adframt, eaque vera et antiqua nomina. 17,10 feminae.. lineis amictibus velantur eosque purpura variant, partemque vestitus superioris in manicas non extendunt. 14,22,10 quia.. ictae dapes mensaque disiecta erat, idque finibus Tiburtum acciderat.. 15,43,10 ruderis accipiendo Ostienses paludes destinabat utique naves, quae frumentum Tiberi subvectavissent, onustae rudere de currenter, aedificaque.. saxo Gabino Albanove solidarentur. 61,1 Seneca missum ad se Natalem conquestumque nomine Pisonis, quod.., seque rationem valetudinis et amorem quietis excusasse respondit. 2) enuntiata per posterius que coniuncta unum membrum efficiunt G 31,5 super sanguinem et spolia revelant frontem, seque tum demum pretia nascendi retulisse dignosque patria ac parentibus ferunt. 6,40,6 exterruit quod.. venenum hausit, pro lapsusque ac moribundus.. in carcerem raptus est, faucesque.. laqueo vexatae (sunt). 12,49,8 ad Radamistum venit, donisque eius evictus.. regium insigne sumere cohortatur sumentique adest auctor et satelles. 15,39,8 solacium populo exturbato ac profugo campum Martis ac monumenta Agrippae.. patefecit et subitaria aedificia exstruxit..; subvectaque (sunt) utensilia ab Ostia et.. municipiis, pretiumque frumenti minutum (est). 16,14,10 neque nescium habebat Anteium.. invisum Neroni opesque eius praecipuas ad eliciendam cupidinem eam que causam multis exitio esse. 15,38,14 lamenta.. feminarum, fessa aestate aut rudit pueritiae [aetas], quique sibi quique aliis consulabant,.. cuncta impediebant. — que.. et: 1) enuntiata per que coniuncta unum membrum efficiunt G 6,17 centeni ex singulis pagis sunt, idque ipsum inter suos vocantur, et quod primo numerus fuit, iam nomen et honor est. II,23,2 defensam Placentiam, quaeque acta (essent) et quid Caecina pararet, Gallum.. docet. 2,26,5 nec dubium habebatur labare hostes petenda que pacis consilia sumere, et si proxima aestas adiceretur, posse bellum patrari. 4,25,16 ille deiectis circum stipatoribus vinctoque iam filio et effusis undique Romanis.. effugit. 51,5 quidam pontis et scalas.. inferre propugnaculis eaque prensare, detrahere et adversum resistentis comminus niti. 12,4,12 simul adfinitatem Claudius diremit, adactusque (est) Silanus

eiurare magistratum, et reliquus praeturae dies in Marcellum conlatus est. 14,24,6 ventum (est) dehinc in locos cultos demessaeque (sunt) segetes, et ex duobus castellis.. alterum.. captum (est). 2) enuntiata per et coniuncta unum membrum efficiunt IV,40,14 repeti cognitionem inter Musonium et Publum placuit, damnatusque (est) Publius et Sorani manibus satis factum. 2,18,6 miles.. Tiberium imperatorem salutavit struxitque aggerem et in modum tropaeorum arma.. imposuit. 29,6 lectica delatus ad fores curiae innisusque fratti et manus ac supplices voces ad Tiberium tendens immoto eius vultu excipitur. 3,27,3 adversum patrum factiones multa populus paravit tuendae libertatis et firmandae concordiae, creatique (sunt) decemviri et.. compositae duodecim tabulae. 4,6,5 publica negotia et privatorum maxima apud patres tractabantur, dabaturque primoribus disserere et in adulatioinem lapsos cohibebat ipse. 12,27,12 divisique.. recens reversos praedaque per luxum usos et somno graves circumvenere. 13,31,7 coloniae Capua atque Nuceria.. firmatae sunt, plebeique.. quadringeni nummi viritim dati et sestertium quadringentiens aerario inlatum est. 41,9 Artaxatis ignis inmissus (est) deletaque et solo aequata sunt. 54,21 nullos.. ante Germanos esse exclamant degrediunturque et inter patres considunt. 14,30,8 inferunt signa sternuntque obvios et igni suo involvunt. 50,6 quae causa Neroni fuit suscipiendi iudicii, convictumque Veientonem Italia depulit et libros exuri iussit. Eodem modo que.. ac D 20,16 referre domum aliquid inlustre et dignum memoria volunt; traduntque in vicem ac saepe in colonias ac provincias suas scribunt, sive.. sive.. 1,18,8 Blaesus advenit, increpabatque ac retinebat singulos. 3,51,2. 12,9,6. — et.. que: 1) enuntiata per que coniuncta unum membrum efficiunt A 27,2 exercitus nihil virtuti suaे invium et penetrandam Caledoniam inveniendumque tandem Britanniae terminum.. fremebant. 33,17 veniunt, e latebris suis extrusi, et vota virtusque in aperto omniaque prona victoribus atque eadem viciis adversa (sunt). IV,45,8 vocati (sunt) qui arguebantur, et cognita causa in convictos vindicatum (est) additumque (est) senatus consultum, quo.. 1,21,12 adcurrirunt ab universis, et carcere effracto solvunt vincula desertoresque ac.. damnatos sibi iam miscent. 65,17 simul haec (sc. dixit) et cum delectis scindit agmen equisque maxime vulnera ingerit. 15,14,13 placuitque liberari obsidio legiones et decidere omnem militem finibus Armeniorum castellaque et commeatus Parthis tradi. 50,2 scelera principis, et finem adesse imperio diligendumque, qui fessis rebus succurreret,.. iaciunt. 16,23,4 Soranum.. poposcerat reum ex proconsulatu Asiae, in quo offensiones principis auxit iustitia atque industria, et quia portui Ephesiorum aperiendo curam insumpserat vimque civitatis Pergameneae.. inultam omiserat. Eodem modo ac.. que 14,11,5 quod consortium imperii iuraturasque in feniae verba.. cohortes idemque dedecus senatus et populi speravisset, ac.. infensa mi-

litii patribusque et plebi dissناسisset donativum et congarium periculaque viris inlustribus struxisset. 2) enuntiata per et coniuncta unum membrum efficiunt D 34,8 ita ut altercationes.. exciperet et iurgiis interesset utque sic dixerim, pugnare in proelio disceret. I,71,12 Otho.. statim inter.. amicos habuit et mox bello inter duces delegit, mansitque Celso.. etiam pro Othono fides integra et infelix. 2,12,5 habita (est) indici fides et cernebantur ignes, suggestisque.. speculatores andire fremitum equorum inmensique et inconditi agminis murmur attulere. 3,12,17 quo pertinuit nudare corpus et contrectandum vulgi oculis permittere differrique etiam per externos.. 4,38,2 ego me.. mortalem esse et hominum officia fungi satisque habere, si locum principem impleam,.. vos testor. 6,25,7 impudicitiam arguens et Gallum adulterum, eiusque morte ad taedium vitae compulsa. 11,28,9 reputantes hebetem Claudium et uxori devinctum multasque mortes iussu Messalinae patratas. 12,68,9 Antoniam quoque et Octavianum.. attinuit et cunctos aditus.. clauerat, crebroque vulgabat ire in melius valetudinem principis. 13,44,17 nihil metuentem ferro transverberat et accurentem ancillam vulnere absperret cubiculoque (und dann) prorumpit. 14,20,18 ut corpora quoque nudent et caestus adsumant easque pugnas pro militia et armis meditentur. 63,3 Nero praefectum.. corruptum (esse) et.. abactos (esse) partus.., eaque sibi conperta edicto memorat insulaque (u. desshalb) Pandataria Octavianum claudit. 15,61,15 flexisse (tribunum) ad Faenium.. et expositis Caesaris iussis an obtemperaret interrogavisse, monitumque ab eo ut.. 16,2,11 nova ubertate provenire terram et obvias opes deferre deos, quaeque alia.. servilia fingebant. — D 8,12 nam quo sordidius et abiectius nati sunt quoque notabilior panpertas et angustiae rerum nascentes eos circumsteterunt, eo.. 8,23 amicos suos iis niti, quae ab ipso acceperint quaeque ipsi accumulare et in alios congerere promptum *sit. 4,32,1 pleraque eorum, quae rettuli quaeque referam.. 12,35,7 Ostorius, circumspectis quae inpenetrabilia quaeque pervia, ducit infensos. IV,40,8 sorte ducti, per quos redderentur bello rapta, quique aera legum vetustate delapsa noscerent figerentque, et fastos.. exonerarent modumque publicis impensis facerent. 1,8,25 inridentibus qui ipsi viderant quique a parentibus acceperant diem illum. 15,52,12 daturis (imperium), qui a coniuratione integri essent quique miserarentur Neronem. 16,5,2 sed qui remotis e municipiis severaque (u. zwar).. Italia, quique per longinquas provincias lascivia inexperti.. advenerant.. cf. 15,38,15. 4,16,10 quod exiret e iure patrio, qui id flammonium apiceretur quaeque in manum flaminis conveniret. V,23,2 complet quod birenum (erat) quaeque (sc. naves) simplici ordine agebantur. 4,4,2 Drusus.. togam virilem sumpsit, quaeque.. Neroni decreverat senatus, repetita (sunt). 6,21,16 praescium periculorum et incolumem fore gratatur, quaeque dixerat oraci vice accipiens inter intimos amicorum

tenet. 11,20,13 effodere rivos, quaeque in aperto gravia, humum infra moliri. 12,41,17 sperti. adoptionem, quaeque censuerint patres, iussit populus, intra penates abrogari. 13, 55,14 terras generi mortali datus, quaeque vacuae, eas publicas esse. 14,64,15 praesumptum habeant, quotiens fugas et caedes iussit princeps, totiens grates deis actas, quaeque rerum secundarum olim, tum publicas cladis insignia fuisse. 38,6 cohortes aliaeque novis hibernaculis locatae (sunt), quodque nationum ambiguum aut adversum fuerat, igni atque ferro vastatum (est). 1,73,7 Falanio obiciebat accusator, quod.. adscivisset quodque.. mancipasset. 6,18,13 datum erat criminis, quod.. habuisset quodque.. tribuerat. 12,65,2 obiecta sunt, quod.. petivisset quodque.. turbaret. 16, 21,5 accedentibus causis in Thraceam, quod senatu egressus est.. quodque.. praebuerat. 14, 6,2 reputans.. se fallacibus litteris accitam et honore praecipuo habitam (esse), quodque litus iuxta.. navis.. concidisset.. — 1,48,7 (literas) recitat, utque cunctos infamiae.. eximant hor-tatur. 3,29,2 Neronem.. commendavit patribus utque.. solveretur et.. peteret, non sine inrisu audientium postulavit. 6,15,12 flexit ad graviora et offensiones ob rem p. coepias utque Macro.. tribunorumque et centurionum pauci secum introirent.. petivit. 3,65,3 ne virtutes sileantur utque pravis dictis factisque ex posteritate et infamia metus sit. 4,6,20. 13,39,6. 24,2 statio cohortis.. demovetur, quo major species libertatis esset utque miles.. incorruptior ageret et plebes daret experimentum, an.. 2,36,3 censuit.. comitia habenda utque.. destinarentur. 12,8,9 laetum in publicum rata.. utque Domitii puerit tali magistro adolesceret et consilio eiusdem.. uterentur. 14, 5,16 se Agrippinam esse utque subveniretur matri.. clamitat. 4,9,4 ad vana et totiens inrisa revolutus, de reddenda re p. utque consules.. regimen susciperent.. 11,28,13 in eo discriben verti, si defensio audiretur utque clausae aures etiam confidenti forent. — D 16,30 si.. is est magnus et verus annus, quo.., isque annus.. complectitur.. 33,23 si cui obscuriora haec videntur isque scientiam.. separat,.. — II,12,3 quibus (Alpibus) temptandis adgredien-daeque provinciae.. Clementem, Antonium.. duces dederat. 21,14 subfodiendis muris pro-tegendiisque obpugnatoribus. [21,16 coni. Halm.] 2,36,16 quae (leges) sua spatia exercendae candidatorum industriae quaerendisque aut potiundis honoribus statuerint. 15,8,4 rapit exer-citum.. recipierandis.. Tigranocertis vastandis-que regionibus. 1,76,14 ad ostentandam saevitiam movendasque populi offensiones. 16, 24,2 ad excipiendum principem spectandumque regem. — II,8,2 vario super exitu eius rumore eoque pluribus vivere eum fingentibus creden-tibusque. A 14,12 subactis nationibus firmatis-que praesidiis. G 29,18. I,27,4. II,44,12. 70,8. 85,6. 2,4,7. 3,8,1. 9,1. 4,34,3. 40,1. 5,5,2. 6, 5,12. 12,16. 17,2 et 14. 28,22 sublato murrae pondere temptatoque per longum iter. 37,12. 12,4,11. 12,8 et 14. 13,21,25. 36,2. 37,16,15. 45,4. — 14,33,5 circumspecta infrequentia mi-

litis, satisque magnis documentis temeritatem Petili coegeritam.. 15,1,2 Vologeses cognitis Corbulonis rebus regemque.. Tigranen Arme-niae impositum,.. — 3,11,6 reo Arruntium, Vi-nicum,.. Pompeium patronos petenti iisque diversa excusantibus Lepidus et Piso et Livineius adfuere. — *Coniung. enuntiatum et ad-iectivum* IV,82,3 atque ingressus (sc. templum) intentusque numini.. — *Coniung. enuntiatum et verbum* III,37,13 (consulatum) imit eiuravit-que. IV,4,7 in manu sua fuisse imperium do-natumque Vespasiano iactabat. 34,5 Vocula nec adventum hostium exploravit, eoque simul egressus victusque (est). 37,15 quin et lori-cam vallumque.. struxere, magnisque in vicem cladibus cum Germanis certabant. 1,13,26 donec Haterius Augustam oraret eiusque.. precibus protegeretur. 2,88,15 triginta annos vitae.. explevit, caniturque adhuc barbaras apud gentes. 6,50,13 instaurari epulas iubet discumbitque ultra solitum. 12,18,8 regiam ingreditur genibusque eius provolutus.. inquit. 40,8 id damnum intulerant lateque persulta-bant. 46,18 diem locumque foederi accepit castelloque egreditur. 13,57,15 ignes.. villas arva vicos.. corripiabant ferebanturque in ipsa.. moenia. 15,55,3 magna et atrocia adferre dictitans deductusque.. ad Neronem.. docet. 4,41,9 Caesarem *vergente iam senecta* secreto-que loci *mollitum*.. 12,45,1 reconciliationis specie adsumpta regressusque ad patrem.. nuntiat. — 3,30,4 consulatum intulit, censoria etiam potestate.. *functus opumque*.. primus *adcumulator*. 12,4,2 Vitellius,.. fallacias ob-tegens ingrumentumque dominationum provisor.

2) *in initio* D 6,6 quid dulciss.. quam videre plenam.. domum..? idque scire non pecuniae, non orbitati.., sed sibi ipsi dari? 31,33. A 6,3 et 4. 12,17. 17,6. 18,15. 21,10. 24,3 et 15. 36,17. 38,7. 40,8 et 15. G 6,14. 26,2. 28,2. 36,2. 37,2. 39,9. 43,7. 44,4. 46,14. I,13,14. 14,5. 26,3. 45,4. II,6,8. 56,5. 71,2. 79,3. 90,7. III,4,5. 9,2. 23,7. 26,13 omnisque caedes et vulnera et sanguis aviditate praedae pensabantur. 43,3. 48,4. 69,22. 81,3. IV,4,12. 7,2. 23,11. 25,13. 27,12. 30,4. 41,7 eaque.. censura in Voculam et Nonium et Cestium.. incubuit. 49,24. 53,18. 56,16. 57,4. 61,11. 66,3 et 7. 76,10 et 15. V,20,1. 1,13,19. 41,14. 51,15. 52,8. 53,13. 60,11. 63,7. 75,3. 2, 4,6 temptatoque feminae imperio.. eaque brevi pulsa, incerti solutique et.. 17,8 et 12. 24,6. 38,22. 41,10. 42,14. 46,17. 52,9 et 12. 56,3. 57,1. 60,10. 64,11. 65,13. 72,8. 74,5. 78,3 incusat Germanicum luxus et superbiae; seque.. curam exercitus.. repetivisse. 80,6. 81,2 regressusque et pro muris.. singulos nomine ciens.. seditionem coepit, adeoque commoverat, ut.. 85,10. 86,3. 88,4. 3,6,4. 9,4. 14,15. 15,1 et 9. 16,18. 19,10. 20,8. 21,5. 22,12. 24,19. 26,10. 30,17. 31,14. 36,4. 42,6 et 8. 60,12. 63,13 factaque (sunt) senatus consulta, quis.. praescribe-batur, inssique (sunt).. 74,10. 4,4,12. 6,6. 8,6 et 13. 15,15. 16,6. 27,10. 28,13 adseverabatque innocentem Cornutum et falso exterritum; id-que facile intellectu, si.. 30,9. 38,14. 43,9. 45,11. 48,3. 50,1. 54,6. 57,19. 59,11. 64,3. 67,24. 68,19. 5,10,5 et 15. 11,6. 6,1,11 tuncque pri-

num .. vocabula reperta sunt sellariorum et spintriarum ex foeditate loci ac multiplici patientia; praepositique servi, qui.. 5,5. 9,9. 11,6. 15,14. 19,5. 29,3. 34,8 et 11. 43,8. 50,4. 11,2,7. 9,11 et 13 et 15. 10,20. 15,5. 18,9 et 14. 22,13 et 15. 25,10 et 21. 35,6. 37,12. 38,4 et 9. 12,5,7. 14,11. 23,4. 29,8. 31,11. 39,12. 42,17. 52,5. 54,13 et 15 et 22. 55,6. 57,3. 67,1. 69,7 et 11. 13,2,1. 7,8. 9,6. 11,5 secutaque (est) lenitas in Plautium i. q. u. so folgte denn auch. 15,14 Nero .. odium intendit; urguntibusque Agrippinae minis .. occulta molitur pararieque venenum iubet. 23,11. *25,10. 32,8 et Pomponia .. mariti iudicio permissa (est). isque.. de capite famaque coniugi cognovit et insontem pronuntiavit. 32,12. 35,11 et 15 et 23. 36,13. 37,12. 38,15. 43,22. 44,20. 47,7. 48,4. 52,7. 54,2 et 11. 55,4. 14,3,5. 14,14. 15,8 et 17. 22,21. 24,16. 25,5. 28,3. 38,2. 39,9. 57,3 et 5. 59,6. 60,6. 61,7. 64,10. 15,13,1. 14,11. 21,6. 22,9. 23,12. 25,12. 26,5. 35,10. 40,7. 45,3. 47,7. 48,12. 64,14. 67,5 et 18. 16,9,7. 10,12. 19,6. 21,6. 22,7. 35,4. — D 26,10 *quodque* vix auditu fas esse debeat, laudis et gloriae et ingenii loco.. iactant.. 2,79,12 *quosque* Germanici memores .. cognoverat, contrahit. 14,12,19 *quosque*.. relegaverat, ..exsolvit. 26,4 Tiridaten.. abire procul ac spem bellii amittere subegit; *quosque* nobis aversos .. cognoverat, caedibus et incendiis perpopulatus possessionem Armeniae usurpabat. — I,68,13 *cumque* .. peteretur. — I,86,15 *utque primum vacuus a periculo animus fuit,.. III,19,2. 33,13. V,22,8. 1,39,6. 3, 29,13. 4,61,5. 16,18,3 illi dies per somnum.. transigebatur; utque alias industria, ita hunc ignavia ad famam protulerat, habebaturque non ganeo et profligator.., sed.. III,49,7 utque licentia militem inbueret,.. IV,26,14. 67,6. 68,8. 1,71,8. 3,6,1. 4,16,16. 33,20. 12,58,3.

Separatim ponantur nonnulli loci: a) series temporis magis apparent i. q. und dann 1,39,25 cur venerint legati aperit; ius legationis atque .. Planci gravem et immeritum casum, simul quantum dedecoris adierit legio, facunde miseratur, attonitaque.. contione legatos.. dimittit. 53,20 breve tempus petivit, ut suprema mandata uxori.. per literas daret, cervicemque percussoribus obtulit. 70,20 lux reddidit terram, penetratumque (est) ad amnem. 2,15,1 orationem ducis secutus (est) militum ardor, signumque pugnae datum (est). 3,10,14 minas accusantium et hinc preces audit integrumque causam ad senatum remittit. 15,8 rens.. an adhuc experiretur dubitans, hortantibus filiis durat mentem senatumque rursum ingreditur. 4,50,7 Dinis .. pomenda arma, unum adfictis id remedium disserebat, primusque se cum coniuge et liberis victori permisit. 12,13,14 deus, qua silvas pererraverit, nocturno visu demonstrat, reperiunturque fusae passim ferae. 14,19 dein Gotarzes morbo obiit, accitusque (est) in regnum Vonones. 14,21 brevi et in glorio imperio perfunctus est, resque Parthorum in filium.. translatae (sunt). 15,6 regem .. exturbat imperio eius potitur. 13,41,5 postquam exploratores attulere longinquum regis iter., lucem opperitur, praemissaque

(est) levis armatura, quae.. 14,8,23 protendens uterum 'ventrem feri' exclamavit multis que vulneribus confecta est. 13,12 Capitolium adiit, grates exsolvit, seque in omnes libidines effudit. 15,65,4 Flavum.. destinavisse, ut post occisum.. Neronem Piso quoque interficeretur traducereturque imperium Senecae.

b) i. q. und dabei 1,52,5 rettulit ad senatum de rebus gestis multaque de virtute eius memoravit. 12,61,2 rettulit de inmunitate Cois tribuenda multaque super antiquitate eorum memoravit. 1,79,3 actum (est) in senatu..; auditaeque (sunt) municipiorum et coloniarum legationes. 15,22,7 gymnasium iectu fulminis conflagravit *effigiesque in eo Neronis ad informe aes liquefacta (est). — 2,85,2 gravibus senatus decretis libido feminarum coercita (est) cautumque (est), ne quaestum corpore faceret cui.. i. q. und speciei.

c) in clausula A 21,11 idque apud imperitos humanitas vocabatur, cum pars servitutis esset. G 42,4 eaque Germaniae velut frons est. IV, 46,25 isque finis illa die. 2,34,18 isque finis rei, ex qua.. 3,42,12 isque Treverici tumultus finis. 4,25,18 isque finis armis impositus. 11,25,23 isque illi finis inscitiae erga domum suam fuit. 5,10,19 scripsitque haec Tiberio, neque nos originem finemve eius rei ultra comperimus. 15,70,6 versus ipsos rettulit, eaque illi suprema vox fuit.

β) *plura membra αα tria membra* D 37,36 nam quo saepius steterit (eloquentia).. in acie quoque plures et intulerit ictus et exceperit quoque maiores adversarios *acrioresque pugnas sibi ipsa desumpserit, tanto altior.. 2,3,2 Artabanus.. excitur primoque congressu fusus reparat vires regnoque potitur. — A 29,10 Britanni nihil fracti.., et ultionem aut servitium expectantes, tandemque docti..,.. vires exciverant. III,71,9 faces in .. porticum iecere et sequebantur ignem ambustasque .. fores penetrassent, ni.. IV,40,10 cf. α. 1. 4,55,21. 6, 31,6 is .. fretus bellis.. et senectutem Tiberii ut inermem despiciens avidusque Armeniae.. 13,41,19 ob haec consalutatus (est) imperator Nero, et .. supplications habitae (sunt), statuaeque et arcus.., utque.., aliaque (cf. a. β. αα) .. decernuntur. — 15,43,4 cohitaque aedificiorum altitudine ac patofactis areis additisque porticibus. — 3,29,8 initia fastigii Caesariibus erant magisque in oculis vetus mos et privignis cum vitrico levior necessitudo quam avo adversum nepotem. 13,25,7 ubi Caesarem esse, qui grassaretur, pernotuit augebanturque iniuriae adversus viros feminasque.., et quidam .. propriis cum globis eadem exercebant.. 15, 7,8 turbatus equus.. retro evasit. hostiaque.. opera.. perrupit seque vallo extulit. et pila militum arsere. 16,18,16 corrupto ad indicium servo ademptaque defensione (Petronio) et maiore parte familiae in vincla rapta. — 3,7,7 vulgatum erat .. Martinam subita morte.. extinctam, venenumque nodo crinum eius occulatum, nec ulla in corpore signa sumpti exitii reperta. — 13,13,3 Agrippina libertam aemulam, .. aliaque .. fremere, neque paenitentiam filii aut satietatem opperiri, quantoque foediora

exprobabat, acrius accendere. — I, 5, 5 miles urbanus.. *neque* dari donativum.. *neque* magnis meritis ac praemiis .. locum praeventamque gratiam intellegit apud principem a legionibus factum. — 13, 7, 4 Nero et iuuentutem .. admovere legionesque (cf. c p. 395^b) ipsas proprius Armeniam collocari iubet, duosque veteres reges Agrippam et Antiochum expedire copias.., *simul* pontes per.. Euphratem iungi. — 14, 52, 5 Senecam adoruntur, tamquam .. opes adhuc augeret, quodque studia civium in se verteret, hortorum *quoque* amoenitate et villarum magnificientia quasi principem supergredetur.

ββ) quattuor membra 13, 37, 3 Tiridates.. palam bello infensare Armeniam, quosque fidos nobis rebatur, depopulari, et si copiae contra ducentur, eludere hucque et illuc volitans plura fama quam pugna exterrere. — 3, 39, 6 simulque cuncta prospere acta, caesis populatoribus et dissensione orta apud obsidentes regisque opportuna eruptione et adventu legionis. — 11, 13, 6 Claudius.. lasciviam.. increpuit, ... et lege lata saevitiam coereuit, ... fontesque.. urbi intulit, ac novas litterarum formas addidit vulgavitque. — 12, 62, 7 missas.. copias in Antiochum, Persen, Aristonicum, et .. adiutum Antonium *memorabant, *quaeque Sullae aut Lucullo aut Pompeio obtulissent, mox recentia in Caesares merita.

h) post asyndeton α) subst. 1) antecedunt duo membra II, 49, 19 Bedriaci, Placentiae aliisque in castris. 80, 1 quaeritur tempus locus quodque .. difficillimum est, prima vox. 92, 12 invaserant domos hortos opesque imperii. III, 49, 4 avaritiam superbiam ceteraque occulta mala patet. IV, 5, 10 potentiam nobilitatem ceteraque extra animum. 3, 15 Aegyptum Iudeam Suriameque. 1, 79, 12 quae (natura) sua ora fluminibus, suos cursus utque originem, ita fines dederit. 2, 9, 11 aucta stipendia, torquem et coronam aliaque militaria dona memorat. 3, 2, 7 vestem odores aliaque funerum sollemnia cremabant. 62, 12 et memorabantur Perpennae, Isaurici multaque alia imperatorum nomina, qui .. 76, 9 Manlii, Quintii aliaque eiusdem nobilitatis nomina. 65, 8 ut.. omnes consulares, magna pars eorum qui praetura functi multique etiam pedarii senatores .. exsurerent. 4, 26, 5 insignis captivos, caedem ducis bellique infecti famam deportarat. 74, 6 aram clementiae, aram amicitiae effigiesque circum Caesaris ac Seiani censuere. 6, 1, 15 vim raptus suaque ipsi libita.. exercebant. 12, 22, 4 obiceret Chaldaeos, magos interrogatumque Apollinis .. simulacrum. 34, 2 firmare animos minundo metu, accendenda spe aliisque belli incitamentis. 14, 26, 13 additum *ei praesidium mille legionarii, tres sociorum cohortes duaeque equitum alae. 22, 6 ipse.. habitu severo, casta et secreta domo, quantoque metu occultior, tanto plus famae adeptus. 3, 22, 4 adiebantur aduteria, venena quae situmque (esse) per Chaldaeos in domum Caesaris. 13, 14 obiecere .. sacra et immolationes.. ipsius atque Plancinæ, petitam armis rem p., utque reus agi posset, acie vietum. 12, 36, 11 phalerae, torques *quaes* que bellis externis quae siverat traducta (sunt).